
A.M.E.S. S.p.A. Avviso di rettifica e proroga

PROCEDURA APERTA PER LO SVOLGIMENTO DELL’INCARICO PROFESSIONALE

PER L’ATTIVITÀ’ DI PROGETTAZIONE PRELIMINARE, DEFINITIVA, ESECUTIVA,

CON INDAGINE GEOLOGICA, COORDINAMENTO ALLA SICUREZZA IN FASE DI

PROGETTAZIONE E DI ESECUZIONE LAVORI, DIREZIONE LAVORI, DELLE OPERE

EDILI, STRUTTURALI ED IMPIANTISTICHE, CON REDAZIONE DI CERTIFICATO DI

REGOLARE ESECUZIONE E ASSISTENZA AL COLLAUDO, PER LA REALIZZAZIONE DI

UNA CUCINA CENTRALIZZATA CON ANNESSA PIATTAFORMA PER LA

PREPARAZIONE DI PASTI E DI SEMILAVORATI, ED ALTRESI’ PER LA STESURA DEL

BANDO DI GARA, DEL DISCIPLINARE DI GARA, DEL CAPITOLATO SPECIALE

D’ONERI PER LA REALIZZAZIONE E GESTIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE,

COMPRENDENTE LE SPECIFICHE TECNICHE, LE ANALISI ECONOMICHE E

FINANZIARIE, NONCHÉ LA NECESSARIA ASSISTENZA TECNICO/AMMINISTRATIVA,

AL FINE DI PROMUOVERE E BANDIRE LA SUCCESSIVA GARA AD EVIDENZA

PUBBLICA.

AVVISO DI RETTIFICA ALL’ALLEGATO

PRESTAZIONALE E AL DISCIPLINARE DI GARA

PROROGA TERMINE RICEZIONE OFFERTE E

NUOVA PRIMA SEDUTA PUBBLICA DI GARA

CIG: 52016487B7

CPV: 71240000

Base d’appalto: euro 380.000,00 IVA esclusa

Termini di presentazione delle offerte: 03.09.2013, ore 12.00

Prima seduta pubblica di gara: 04.09.2013, ore 10.00, C/O A.M.E.S. S.p.A. Isola Nova del

Tronchetto n. 14 – 30135 Venezia (VE).

Termini di presentazione delle offerte: 24.09.2013, ore 12.00

Prima seduta pubblica di gara: 25.09.2013, ore 10.00, C/O A.M.E.S. S.p.A., Isola

Nova del Tronchetto, 14 – 30135 – Venezia (VE).



A.M.E.S. S.p.A. Avviso di rettifica e proroga

A seguito delle osservazioni sollevate sulle modalità di liquidazione delle somme relative alle

prestazioni oggetto del bando, la Stazione Appaltante ha modificato l’art. 14 dell’Allegato

Prestazionale e le parti del Disciplinare che vi facevano riferimento.

Sono state inoltre introdotte delle specificazioni nel Disciplinare di gara ed espunta la parte

relativa al limite massimo della percentuale di requisiti richiesti alla mandataria per erronea

interpretazione dell’art. 261, comma 7, D.P.R. 207/2010 che, diversamente, si riferisce alla

percentuale minima dei requisiti che possono essere richiesti alla mandataria.

Viste le rettifiche ed i chiarimenti apportati, è prorogata la scadenza del termine di ricezione

delle offerte ed è posticipata la data della prima seduta pubblica come segue:

IL TERMINE DI RICEZIONE DELLE OFFERTE E’ PROROGATO DA MARTEDI’

03.09.2013 ORE 12.00 A MARTEDI’ 24.09.2013 ORE 12.00

LA PRIMA SEDUTA PUBBLICA DI GARA ORIGINARIAMENTE PREVISTA PER

MERCOLEDI’ 04.09.2013 ORE 10.00 E’ PREVISTA PER MERCOLEDI’ 25.09.2013

ORE 10.00 STESSO LUOGO.

Si invitano i signori concorrenti a scaricare e prendere attenta visione e lettura della

nuova versione pubblicata del disciplinare di gara con allegato prestazionale, versione del

31.07.2013, con allegata modulistica rettificata e sostituire ogni precedente versione in

loro possesso.

Il responsabile del procedimento

Lorenzo Lugato


